檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：廖皎汝

電子信箱：chiao@nutc.edu.tw

聯絡電話：04-22195414

傳真電話：04-22195401

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：中科大研學字第1060008638號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1061201354_1_1_中科大學報.7z、1061201354_2_2_教育特刊.7z、106

1201354_3_3_產學特刊.7z)

主旨：本校「中科大學報」每年12月出刊，全年徵稿，稿件隨到

隨審，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍投稿，以光篇幅

，請查照。

說明：

一、具原創性論文、個案報告、專案及技術報告等未曾登載且

未投寄於其他刊物之著作，皆歡迎投稿「中科大學報」。

稿件刊登之期別，視送審完成後之接受時間而定。

二、本校「中科大學報」並預計在106年12月發行「產學特刊

」及「教育特刊」，邀請106年9月1日前投稿。

三、投稿請參照徵稿須知規定，投稿相關表格電子檔請至本校

研發處學術發展組網頁下載，網址：http://otc.nutc.ed

u.tw/files/11-1006-6236.php。

四、如有任何疑問，歡迎來電(04)22195414，或E-mail本學報

信箱otc12@nutc.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校研究發展處 2017-06-19
16:37:10